dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep 3aKJsloyuBLuee
oT4yeTa 00 [OroBop Ha
oueHKe nposepeHue
OLLEHKM
ooo"n
412/2022- epBas
OueHo4Has
AB
KomnaHnsa"
ooo"n
416/2022- epBas
OueHo4Has
AB
KomMnaHusa"
0O0O0"MepBas
417/2022 OueHoYHas
KomnaHunsa"
77H/22 4Yro benopycoBa
E.A.
00O0"MepBas
422/2022- OueHoYHas
COBB H
KomMnaHusa"
000"MepBa
425/2022- peas
OueHoYHas
ABb
KomnaHuga"
Yro benopycoBa
78H/22
E.A.
4YMO benopycosa
79H/22

E.A.

CBepeHuna

Benopycosa EkaTepuHa AHaToJIbeBHA

000502

31.07.2007

haTa
cocTaBJIeHUA
oT4yeTa

03.10.2022

04.10.2022

04.10.2022

05.10.2022

07.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

OObBLEeKT OLeHKMm,
HanpasJieHue

KBaJ'IVICbVIKaIJ,VIOHHOI'O

aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaAa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas n
NINKBUOALNOHHAA

PblHOYHaAa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbIHOYHaA

PbiHOYHas n
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



428-
AB/2022

426/2022

427/2022

428

109T/22

80H/22

81H/22

82H/22

83H/22

433/2022-
CBb

434-
AB/2022

110T/22

1117/22

84H/22

00O0"MNepBas
OueHoYHas
KomnaHunsa"

00O0"MNepBas
OueHoYHas
KomMnaHunsa"

00O0"MNepBas
OueHoYHas
KomnaHusa"

00O0"MNepBas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

4Yro benopycoBa
E.A.

4Yro benopycoBa
E.A.

Yro benopycoBa
E.A.

Yro benopycoBa
E.A.

YO benopycosa
E.A.

000"MepBas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000"MepBas
OueHoYHas
KomnaHusa"

4YMO benopycosa
E.A.

4Yro benopycoBa
E.A.

4Yro benopycoBa
E.A.

11.10.2022

11.10.2022

11.10.2022

11.10.2022

12.10.2022

12.10.2022

12.10.2022

12.10.2022

12.10.2022

14.10.2022

14.10.2022

17.10.2022

17.10.2022

17.10.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

aBToMob6UIb

KBapTupa

3emns

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

aBToOMOOWUIIb

aBToOMObOWUIIb

OOM 1 3eMnA

PblHOYHaAa ©n
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALUNOHHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PblHOYHaAa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas n
JINKBNOALNOHHAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PblHOYHaAa 1
NNKBMOAUNOHHAA



439

441

443/2022

85H/22

86H/22

446/2022-
AB

447/2022-
AB

87H/22

88H/22

89H/22

90H/22

112T/22

113T/22

452/2022-
AB

00O0"MNepBas
OueHoYHas
KomnaHunsa"

00O0"MNepBas
OueHoYHas
KomMnaHunsa"

00O0"MNepBas
OueHoYHas
KomnaHusa"

YroO BbenopycoBa
E.A.

YO benopycosa
E.A.

00O0"MNepBas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

00O0"MepBas
OueHoYHas
KomMnaHusa"

Yro benopycoBa
E.A.

4Yro benopycoBa
E.A.

4Yro benopycoBa
E.A.

Yro benopycoBa
E.A.

Yro benopycoBa
E.A.

YO benopycosa
E.A.

0O0O0"lMepBas
OueHo4Has
KomnaHnsa"

18.10.2022

19.10.2022

19.10.2022

19.10.2022

19.10.2022

20.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

25.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

25.10.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3emns

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMn4a

KBapTuUpa

aBToMObOWUIIb

aBTOMOOWIIb

KBapTupa

PblHOYHaAa ©n
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PblHOYHasa ©n
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHasa 1
NINKBUOAUMNOHHAaA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHaS

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA



453/2022-
AJlb

457/2022

458/2022

465/2022-
AJlb

114T/22

115T/22

479/2022-
AJlb

116T/22

468/2022-
ABb

478/2022-
AB

91H/22

92H/22

480/2022-
AJlb

00O0"MNepBas
OueHoYHas
KomnaHunsa"

00O0"MNepBas
OueHoYHas
KomMnaHunsa"

00O0"MNepBas
OueHoYHas
KomnaHusa"

00O0"MNepBas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

4Yro benopycoBa
E.A.

4Yro benopycoBa
E.A.

00O0"MepBas
OueHoYHas
KomMnaHusa"

Yro benopycoBa
E.A.

00O0"MNepBas
OueHo4Has
KomnaHusa"

000"MNepBas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

4Yro benopycoBa
E.A.

Yro benopycoBa
E.A.

000"MepBas
OueHoy4Has
KomMmnaHusa"

25.10.2022

26.10.2022

27.10.2022

02.11.2022

02.11.2022

02.11.2022

03.11.2022

07.11.2022

08.11.2022

09.11.2022

09.11.2022

09.11.2022

10.11.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

aBToMob6UIb

aBTomMob6uUIb

KeBapTupa

aBToOMObOUIIb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KeBapTupa

PblHOYHaAa ©n
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALUNOHHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHasa n
NNKBUOALNOHHAA

pbIHOYHas

PblHOYHaA ©n
NNKBMOAUNOHHaA

PbiHOYHasa n
NNKBNOALUNOHHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHasa n
NNKBUOALNOHHAA



481/2022-
AB

480/2022-
ABC

482/2022-
AJlb

482

93H/22

94H/22

95H/22

3665249

489/2022

489/2022-
ABb

491/2022-
ADB

3681101

97H/22

00O0"MNepBas
OueHoYHas
KomnaHunsa"

00O0"MNepBas
OueHoYHas
KomMnaHunsa"

00O0"MNepBas
OueHoYHas
KomnaHusa"

00O0"MNepBas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

4Yro benopycoBa
E.A.

4Yro benopycoBa
E.A.

Yro benopycoBa
E.A.

Yro benopycoBa
E.A.

0O0O0"MepBas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

00O0"MNepBas
OueHo4Has
KomMnaHuna"

0O0O0"MepBas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

Yro benopycoBa
E.A.

Yro benopycoBa
E.A.

11.11.2022

11.11.2022

14.11.2022

14.11.2022

14.11.2022

16.11.2022

16.11.2022

17.11.2022

17.11.2022

18.11.2022

18.11.2022

18.11.2022

18.11.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

OOM 1 3eMNiA

PblHOYHaAa ©n
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALUNOHHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PblHOYHasa 1
JINKBUOAUMOHHAas

PbiHOYHas n
NINKBNOALMOHHAsA

PblHOYHasa n
JINKBUOAUMOHHAaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



492-
AB/2022

497/2022-
AB

98H/22

99H/22

100H/22

499/2022-
AJlb

501/2022-
AB

502/2022

101H/22

3705577

117T/22

118T/22

119T/22

120T/22

00O0"MNepBas
OueHoYHas
KomnaHunsa"

00O0"MNepBas
OueHoYHas
KomMnaHunsa"

4Yro benopycoBa
E.A.

4Yro benopycoBa
E.A.

Yro benopycoBa
E.A.

00O0"MepBas
OueHoYHas
KomnaHusa"

00O0"MNepBas
OueHoYHas
KomnaHunga"

000"MNepBas
OueHoYHas
KomnaHunsa"

4Yro benopycoBa
E.A.

4Yro benopycoBa
E.A.

Yro benopycoBa
E.A.

Yro benopycoBa
E.A.

YO benopycosa
E.A.

4YMO benopycosa
E.A.

21.11.2022

22.11.2022

22.11.2022

22.11.2022

23.11.2022

25.11.2022

27.11.2022

27.11.2022

28.11.2022

28.11.2022

30.11.2022

30.11.2022

30.11.2022

30.11.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

aBToMobuUIb

aBToMObOWUIIb

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOWUIIb

PblHOYHaAa ©n
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHasa n
NNKBUOALUNOHHAA

PblHOYHaA ©n
NNKBMOaUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALUNOHHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas



1217T/22

508/2022-
COBbB

514/2022-
AJlb

515/2022-
COBb

520/2022-
AJlb

102H/22

103H/22

521/COBB

3752330

522/2022-
ABb

523/2022-
AJlb

524-
AB/2022

525/2022-
AJlb

4Yro benopycoBa
E.A.

00O0"MNepBas
OueHo4Has
KomnaHusa"

0O0O0"MepBas
OueHo4Has
KomnaHnsa"

00O0"MNepBas
OueHo4Has
KomnaHua"

0O0O0"MepBas
OueHo4Has
KomnaHnsa"

4Yro benopycoBa
E.A.

Yro benopycoBa
E.A.

000"MNepBas
OueHoYHas
KomnaHunsa"

4Yro benopycoBa
E.A.

00O0"MNepBas
OueHo4Has
KomMnaHuna"

0O0O0"MepBas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

00O0"MNepBas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

0O0O0"lMepBas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

30.11.2022

30.11.2022

01.12.2022

02.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

06.12.2022

06.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

aBToMObOWUIIb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbiHOYHaa n
JINKBNOALMOHHAsA

PblHOYHaAa 1
JINKBUOAUMOHHAas

PbiHOYHas n
NIMKBNOALMOHHAsA

PblHOYHaAa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALUNOHHAA

PbIHOYHaA

PbiHOYHas n
NINKBNOALMOHHAsA

PblHOYHasa n
JINKBUOAUMOHHAaA

PbiHOYHas n
NINKBUOALUNOHHAA

PblHOYHaAa 1
NNKBMOAUNOHHAA



122T/22

123T/22

526/2022-
AJlb

528/2022

529/ANb

105H/22

124T/22

106H/22

107H/22

539/2022-
AB

542/2022-b

545/2022-
AB

107_1H/22

125T/22

4Yro benopycoBa
E.A.

4Yro benopycoBa
E.A.

00O0"MNepBas
OueHoYHas
KomnaHusa"

000"MepBas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000"MepBas
OueHoYHas
KomMnaHusa"

Yro benopycoBa
E.A.

4Yro benopycoBa
E.A.

4Yro benopycoBa
E.A.

4Yro benopycoBa
E.A.

00O0"MepBas
OueHoy4Has
KomMnaHusa"

00O0"MNepBas
OueHo4Has
KomnaHunga"

00O0"MNepBas
OueHoy4Has
KomnaHunsa"

4Yro benopycoBa
E.A.

4Yro benopycoBa
E.A.

07.12.2022

07.12.2022

08.12.2022

08.12.2022

09.12.2022

11.12.2022

12.12.2022

14.12.2022

14.12.2022

14.12.2022

14.12.2022

16.12.2022

17.08.2022

19.12.2022

aBToMObOWUIIb

aBToMobuIb

KeBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

aBToMObOUIIb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

aBToMob6uIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHas n
JINKBNOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas n
NNKBNOALNOHHAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALUNOHHAA

PblHOYHasa 1
NNKBMOaUNOHHaA

PbiHOYHasa n
NNKBNOALNOHHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



561/2022-
AJT®b

565/2022-
AB

566/2022-
AJT®b

108H/22

109H/22

126T/22

127T/22

128T/22

1297/22

568-
AB/2022

576/2022-
AB

110H/22

00O0"MNepBas
OueHoYHas
KomnaHunsa"

00O0"MNepBas
OueHoYHas
KomMnaHunsa"

00O0"MNepBas
OueHoYHas
KomnaHusa"

YroO BbenopycoBa
E.A.

YO benopycosa
E.A.

Yro benopycoBa
E.A.

4Yro benopycoBa
E.A.

4Yro benopycoBa
E.A.

4Yro benopycoBa
E.A.

00O0"MepBas
OueHoy4Has
KomMnaHusa"

00O0"MNepBas
OueHo4Has
KomnaHunga"

Yro benopycoBa
E.A.

22.12.2022

25.12.2022

26.12.2022

26.12.2022

26.12.2022

26.12.2022

26.12.2022

26.12.2022

26.12.2022

27.12.2022

28.12.2022

28.12.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

aBToOMOOWUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMobuUIb

aBToMob6UIb

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

PblHOYHaAa ©n
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALUNOHHAA

PblHOYHasa 1
NNKBMOaUNOHHaA

PbIHOYHaAA



