

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Белорусова Екатерина Анатольевна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000502		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		31.07.2007		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
412/2022-АБ	ООО"Первая Оценочная Компания"	03.10.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
416/2022-АБ	ООО"Первая Оценочная Компания"	04.10.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
417/2022	ООО"Первая Оценочная Компания"	04.10.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
77Н/22	ЧПО Белорусова Е.А.	05.10.2022	Квартира	рыночная
422/2022-СОВБ	ООО"Первая Оценочная Компания"	07.10.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
425/2022-АБ	ООО"Первая Оценочная Компания"	10.10.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
78Н/22	ЧПО Белорусова Е.А.	10.10.2022	Квартира	рыночная
79Н/22	ЧПО Белорусова Е.А.	10.10.2022	Квартира	рыночная

428- АБ/2022	ООО"Первая Оценочная Компания"	11.10.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
426/2022	ООО"Первая Оценочная Компания"	11.10.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
427/2022	ООО"Первая Оценочная Компания"	11.10.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
428	ООО"Первая Оценочная Компания"	11.10.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
109Т/22	ЧПО Белорусова Е.А.	12.10.2022	автомобиль	рыночная
80Н/22	ЧПО Белорусова Е.А.	12.10.2022	Квартира	рыночная
81Н/22	ЧПО Белорусова Е.А.	12.10.2022	Земля	рыночная
82Н/22	ЧПО Белорусова Е.А.	12.10.2022	Квартира	рыночная
83Н/22	ЧПО Белорусова Е.А.	12.10.2022	Квартира	рыночная
433/2022- СВБ	ООО"Первая Оценочная Компания"	14.10.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
434- АБ/2022	ООО"Первая Оценочная Компания"	14.10.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
110Т/22	ЧПО Белорусова Е.А.	17.10.2022	автомобиль	рыночная
111Т/22	ЧПО Белорусова Е.А.	17.10.2022	автомобиль	рыночная
84Н/22	ЧПО Белорусова Е.А.	17.10.2022	дом и земля	Рыночная и ликвидационная

439	ООО"Первая Оценочная Компания"	18.10.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
441	ООО"Первая Оценочная Компания"	19.10.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
443/2022	ООО"Первая Оценочная Компания"	19.10.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
85Н/22	ЧПО Белорусова Е.А.	19.10.2022	Земля	рыночная
86Н/22	ЧПО Белорусова Е.А.	19.10.2022	Квартира	рыночная
446/2022-АБ	ООО"Первая Оценочная Компания"	20.10.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
447/2022-АБ	ООО"Первая Оценочная Компания"	24.10.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
87Н/22	ЧПО Белорусова Е.А.	24.10.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
88Н/22	ЧПО Белорусова Е.А.	24.10.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
89Н/22	ЧПО Белорусова Е.А.	25.10.2022	земля	рыночная
90Н/22	ЧПО Белорусова Е.А.	24.10.2022	квартира	рыночная
112Т/22	ЧПО Белорусова Е.А.	24.10.2022	автомобиль	рыночная
113Т/22	ЧПО Белорусова Е.А.	24.10.2022	автомобиль	рыночная
452/2022-АБ	ООО"Первая Оценочная Компания"	25.10.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная

453/2022- АЛБ	ООО"Первая Оценочная Компания"	25.10.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
457/2022	ООО"Первая Оценочная Компания"	26.10.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
458/2022	ООО"Первая Оценочная Компания"	27.10.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
465/2022- АЛБ	ООО"Первая Оценочная Компания"	02.11.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
114Т/22	ЧПО Белорусова Е.А.	02.11.2022	автомобиль	рыночная
115Т/22	ЧПО Белорусова Е.А.	02.11.2022	автомобиль	рыночная
479/2022- АЛБ	ООО"Первая Оценочная Компания"	03.11.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
116Т/22	ЧПО Белорусова Е.А.	07.11.2022	автомобиль	рыночная
468/2022- АБ	ООО"Первая Оценочная Компания"	08.11.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
478/2022- АБ	ООО"Первая Оценочная Компания"	09.11.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
91Н/22	ЧПО Белорусова Е.А.	09.11.2022	квартира	рыночная
92Н/22	ЧПО Белорусова Е.А.	09.11.2022	квартира	рыночная
480/2022- АЛБ	ООО"Первая Оценочная Компания"	10.11.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная

481/2022-АБ	ООО"Первая Оценочная Компания"	11.11.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
480/2022-АБС	ООО"Первая Оценочная Компания"	11.11.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
482/2022-АЛБ	ООО"Первая Оценочная Компания"	14.11.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
482	ООО"Первая Оценочная Компания"	14.11.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
93Н/22	ЧПО Белорусова Е.А.	14.11.2022	квартира	рыночная
94Н/22	ЧПО Белорусова Е.А.	16.11.2022	Квартира	рыночная
95Н/22	ЧПО Белорусова Е.А.	16.11.2022	Квартира	рыночная
3665249	ЧПО Белорусова Е.А.	17.11.2022	Квартира	рыночная
489/2022	ООО"Первая Оценочная Компания"	17.11.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
489/2022-АБ	ООО"Первая Оценочная Компания"	18.11.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
491/2022-АФБ	ООО"Первая Оценочная Компания"	18.11.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
3681101	ЧПО Белорусова Е.А.	18.11.2022	Квартира	рыночная
97Н/22	ЧПО Белорусова Е.А.	18.11.2022	дом и земля	рыночная

492- АБ/2022	ООО"Первая Оценочная Компания"	21.11.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
497/2022- АБ	ООО"Первая Оценочная Компания"	22.11.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
98Н/22	ЧПО Белорусова Е.А.	22.11.2022	Квартира	рыночная
99Н/22	ЧПО Белорусова Е.А.	22.11.2022	Квартира	рыночная
100Н/22	ЧПО Белорусова Е.А.	23.11.2022	Квартира	рыночная
499/2022- АЛБ	ООО"Первая Оценочная Компания"	25.11.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
501/2022- АБ	ООО"Первая Оценочная Компания"	27.11.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
502/2022	ООО"Первая Оценочная Компания"	27.11.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
101Н/22	ЧПО Белорусова Е.А.	28.11.2022	Квартира	рыночная
3705577	ЧПО Белорусова Е.А.	28.11.2022	Квартира	рыночная
117Т/22	ЧПО Белорусова Е.А.	30.11.2022	автомобиль	рыночная
118Т/22	ЧПО Белорусова Е.А.	30.11.2022	автомобиль	рыночная
119Т/22	ЧПО Белорусова Е.А.	30.11.2022	автомобиль	рыночная
120Т/22	ЧПО Белорусова Е.А.	30.11.2022	автомобиль	рыночная

121Т/22	ЧПО Белорусова Е.А.	30.11.2022	автомобиль	рыночная
508/2022-СОВБ	ООО"Первая Оценочная Компания"	30.11.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
514/2022-АЛБ	ООО"Первая Оценочная Компания"	01.12.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
515/2022-СОВБ	ООО"Первая Оценочная Компания"	02.12.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
520/2022-АЛБ	ООО"Первая Оценочная Компания"	05.12.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
102Н/22	ЧПО Белорусова Е.А.	05.12.2022	Квартира	рыночная
103Н/22	ЧПО Белорусова Е.А.	05.12.2022	Квартира	рыночная
521/СОВБ	ООО"Первая Оценочная Компания"	06.12.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
3752330	ЧПО Белорусова Е.А.	06.12.2022	Квартира	рыночная
522/2022-АБ	ООО"Первая Оценочная Компания"	07.12.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
523/2022-АЛБ	ООО"Первая Оценочная Компания"	07.12.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
524-АБ/2022	ООО"Первая Оценочная Компания"	07.12.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
525/2022-АЛБ	ООО"Первая Оценочная Компания"	07.12.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная

122T/22	ЧПО Белорусова Е.А.	07.12.2022	автомобиль	рыночная
123T/22	ЧПО Белорусова Е.А.	07.12.2022	автомобиль	рыночная
526/2022-АЛБ	ООО"Первая Оценочная Компания"	08.12.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
528/2022	ООО"Первая Оценочная Компания"	08.12.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
529/АЛБ	ООО"Первая Оценочная Компания"	09.12.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
105H/22	ЧПО Белорусова Е.А.	11.12.2022	Квартира	рыночная
124T/22	ЧПО Белорусова Е.А.	12.12.2022	автомобиль	рыночная
106H/22	ЧПО Белорусова Е.А.	14.12.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
107H/22	ЧПО Белорусова Е.А.	14.12.2022	Квартира	рыночная
539/2022-АБ	ООО"Первая Оценочная Компания"	14.12.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
542/2022-Б	ООО"Первая Оценочная Компания"	14.12.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
545/2022-АБ	ООО"Первая Оценочная Компания"	16.12.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
107_1H/22	ЧПО Белорусова Е.А.	17.08.2022	Квартира	рыночная
125T/22	ЧПО Белорусова Е.А.	19.12.2022	автомобиль	рыночная

561/2022-АЛФБ	ООО"Первая Оценочная Компания"	22.12.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
565/2022-АБ	ООО"Первая Оценочная Компания"	25.12.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
566/2022-АЛФБ	ООО"Первая Оценочная Компания"	26.12.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
108Н/22	ЧПО Белорусова Е.А.	26.12.2022	Квартира	рыночная
109Н/22	ЧПО Белорусова Е.А.	26.12.2022	Квартира	рыночная
126Т/22	ЧПО Белорусова Е.А.	26.12.2022	автомобиль	рыночная
127Т/22	ЧПО Белорусова Е.А.	26.12.2022	автомобиль	рыночная
128Т/22	ЧПО Белорусова Е.А.	26.12.2022	автомобиль	рыночная
129Т/22	ЧПО Белорусова Е.А.	26.12.2022	автомобиль	рыночная
568-АБ/2022	ООО"Первая Оценочная Компания"	27.12.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
576/2022-АБ	ООО"Первая Оценочная Компания"	28.12.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
110Н/22	ЧПО Белорусова Е.А.	28.12.2022	Квартира	рыночная